MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA
COLEGIADO DO CÃMPUS CAÇADOR

RESOLUÇÃO N° 22/2018 -Colegiado do Câmpus Caçador, 11 de dezembro de 2018.

O Presidente do COLEGIADO DO CÂMPUS CAÇADOR DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO CIENTÍFICA E TECNOLÓGICA DE SANTA CATARINA, no uso das atribuições

que lhe foram conferidas pelo Regulamento do Colegiado e o Regimento Interno do IFSC;

Considerando a apreciação e aprovação realizada pelo colegiado do Câmpus Caçador

no dia 11 de dezembro de 2018.

Art. 1o HOMOLOGAR, o resultado final das eleições para membros discentes, docentes

e TAES exercício 2019-2020, conforme tabela anexa.

Art. 2o Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação.

Resolve:

Publique-se e cur

EDUARDO NASCIMENTO PIRES

Presidente do Colegiado do Câmpus

Câmpus Caçador - IFSC

INSTITUTO FEDERAL
RESOLUÇÕES DO COLEGIADO 20 1 8

Câmpus CAÇADOR
Av. Fahdo Thomé, 3000

Bairro Champagnat- Caçador/SC
Fone: (49) 3561-5700

ÿmm INSTITUTO FEDERAL
SANTA CATARINA INSTITUTO FEDERAL UE SAN • A (WAKINA

ATA DE APURAÇÃO DA ELEIÇÃO DOS MEMBROS DO COLEGIADO DO CÂMPUS CAÇADOR

SEGMENTO DISCENTE

Total de votantes aptos 718

Total de votos na urna 57

Total de abstenções 661

Votos em branco 6

Votos nulos 3

Total de votos para Ana Carolina B. dos Santos 10

Total de votos para liana Sarielly Z. Rodrigues 15

Total de votos para Maiane Paiano Ribeiro 18

Total de votos para Suelen Wagner 25

Total de votos para Vanessa Souza Sopelsa 9

RESULTADO:

Nome Colocação Condição
Suelen Wagner 1° Titular
Maiane Paiano Ribeiro 2o Titular
liana Sarielly Z. Rodrigues 3o 1° Suplente

Ana Carolina B. dos Santos 40 2o Suplente

Vanessa Souza Sopelsa 5o 3o Suplente

SEGMENTO DOCENTE

Total de votantes aptos 45

Total de votos na urna 38

Total de abstenções 7

Votos em branco 1

Votos Pulos 0

Total de votos para Ademir Goulart 5

Total de votos para Anna Carolina de Oliveira Mendes 7

Total de votos para Bruno Santos Vieira 3

Total de votos para Carlos Eduardo Deodoro Rodrigues 4

Total de votos para Danielle Regina Ullrich 24

Total de votos para Fernando A. Groh de Castro Moura 4

Total de votos para Jeferson Schneider Carletto 10

Total de votos para Lúcio Galvão Mendes 8

Total de votos para Patrícia Nunes Martins 9

11.402.887/0018-09

• .. • '• . I--;. Cataima - ámpus Çaçáclbi
Av. Fahdo Thomé, 3000 | Champagnat | Caçador /SC |CEP: 89.500-000

Fone: (49) 3561-5700 | wwv.cacador.ifsc.edu.br | CNPJ

yím
!»fi

mi
INSTITUTO FEDERAL
SANTA CATARINA

ÍV itóHl'. i.lHla ..
Seotsw cp EcuvScfe ! vfruvi. *:

INSTITUTO FEDERAL DE SANTA CAIARINA

RESULTADO:

Nome Colocação Condição
Danielle Regina Ullrich Io Titular
Jeferson Schneider Carletto 2o Titular
Patrícia Nunes Martins 3° Io Suplente
Lúcio Galvão Mendes 4° 2o Suplente
Anna Carolina de Oliveira Mendes 5o 3o Suplente
Ademir Goulart 6o 4o Suplente
Fernando A. Groh de Castro Moura T 5o Suplente
Carlos Eduardo Deodoro Rodrigues 8o 6o Suplente
Bruno Santos Vieira 90 7o Suplente

SEGMENTO TAE

Total de votantes aptos 27

Total de votos na urna 24

Total de abstenções 3

Votos em branco 2

Votos nulos 3

Total de votos para Luciane da Costa Campolin 16

Total de votos para Naipi Hommerding 13

Total de votos para Paula Oliveira da Silva 4

Total de votos para William Douglas Gomes Peres 7

RESULTADO:

Nome Colocação Condição
Luciane da Costa Campolin 1° Titular
Naipi Hommerding 2° Titular
William Douglas Gomes Peres 30 1° Suplente
Paula Oliveira da Silva 40 2o Suplente

MESA APURADORA D IÇAO:

Eduardo Nascimento Pires
Presidente da Comissão Eleitoral

íÿiSk
Matheus Baldez Reis

Membro da Comissão Eleitoral

Rodrigo Acácio Paggi
Membro da Comissão Eleitoral

V
Jaison Schinaider

Membro da Comissão Eleitoral

___
Priscilla Camilli Caramori JÍlaffessoni

Membro da Comissão Eleitoral

• ÿ • .• ~ uamptís Cscador
Av. Fahdo Thomé, 3000 | Champagnal | Caçador /SC | CEP: 89.500-000
Fone: (49) 3561-5700 | www.cacador.ifsc.edu.br | CNPJ 11.402.887/0018-09